

แบบเลขที่

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านป่า

นายโสภณ นามโคกกวาด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาควมวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	ดินถมพร้อมปรับเกลี่ย	30.00	ลบ.ม.	80.00	2,400.00	99.00	2,970.00	5,370.00	
1.2	ขุดดินฐานราก-กลบคืน	4.38	ลบ.ม.	-	-	99.00	433.62	433.62	
2	งานวัสดุรองกันหลุม								
2.1	ทรายปรับระดับ	1.95	ลบ.ม.	250.00	487.50	91.00	177.45	664.95	
2.2	คอนกรีต 1:3:5	0.22	ลบ.ม.	1,822.43	400.93	398.00	87.56	488.49	
3	งานโครงสร้าง								
3.1	คอนกรีต 1:2:4	7.07	ลบ.ม.	1,915.89	13,545.34	391.00	2,764.37	16,309.71	
3.2	เหล็ก DB 12 มม.	0.3199	ตัน	20,560.75	6,577.38	-	-	6,577.38	
3.3	เหล็ก RB 9 มม.	0.1148	ตัน	21,063.87	2,418.13	-	-	2,418.13	
3.4	เหล็ก RB 6 มม.	0.0799	ตัน	21,500.16	1,717.86	-	-	1,717.86	
3.5	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20#	15.85	ตร.ม.	27.00	427.95	5.00	79.25	507.20	
3.6	ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	37.38	598.08	-	-	598.08	
3.7	ไม้แบบหนา 1"x8"	31.37	ลบ.ฟ.	560.75	17,590.73	-	-	17,590.73	
3.8	ไม้ครายี่ตีไม้แบบ 1 1/2"x3"	6.64	ลบ.ฟ.	654.21	4,343.95	-	-	4,343.95	
3.9	ประกอบแบบและติดตั้ง	25.80	ตร.ม.	-	-	133.00	3,431.40	3,431.40	
3.10	ตะปู	8.00	กก.	44.40	355.20	-	-	355.20	
3.11	ค่าแรงตัด ตัด ผูกเหล็ก	0.51	ตัน	-	-	3,300.00	1,698.18	1,698.18	
4	งานโครงสร้างหลังคา								
4.1	เหล็ก C100x50x20x1.6 มม.	2.00	ท่อน	370.26	740.52	-	-	740.52	
4.2	เหล็ก C75x45x15x2 มม.	7.00	ท่อน	345.51	2,418.57	-	-	2,418.57	